

Praktikant med kommunikationserfaring og interesse for folkebiblioteker søges til Tænk tank

Tænk tanken Fremtidens Biblioteker søger en praktikant i forårssemesteret 2025 til at løse en række spændende arbejdsopgaver i forbindelse med at udvikle og drive vores mange projekter om blandt andet børns læseglæde og folkebibliotekernes arbejde med verdensmål.

Opgaverne vil blandt være at planlægge og afholde konferencer, møder og workshops og være med til løbende at kommunikere på sociale medier, nyhedsbreve, hjemmeside mm. Du vil også deltage i det generelle projektarbejde på kontoret og arbejdet med at udvikle nye projekter.

Hvem er du?

Vi er på udkig efter en selvstændig, initiativrig og energisk person med spirende projektleder-kompetencer, behårdt overblik og interesse for udvikling af fremtidens folkebiblioteker.

Det er en fordel hvis du før har arbejdet med konferencer, webinarer el. lign aktiviteter, kommunikation på sociale medier, og hvis du har fingeren på pulsen indenfor den politiske eller kulturelle arena. Vi er interesserede i, at du studerer på overbygningen af din kandidatuddannelse.

Hvad får du fingrene i?

Du kommer til at arbejde med en højaktuel problemstilling – nemlig bibliotekernes fremtid og kulturinstitutionernes samfundsmæssige rolle i samarbejde med en lang række biblioteksfaglige aktører. Du bliver en ligeværdig del af vores lille, dynamiske sekretariat og vil også få opgaver i relation til andre af vores aktiviteter. I din praktik giver vi dig ud over et stort, nationalt netværk et indblik i kulturpolitik i praksis og især, hvordan den udspiller sig i en kommunal kontekst.

Hvem er vi?

Tænk tanken Fremtidens Biblioteker arbejder for at skabe viden og debat om bibliotekernes rolle i videns- og velfærdssamfundet. Du kan se vores projektportefølje her:
<https://www.fremtidensbiblioteker.dk/aktiviteter>

Arbejdstiden er ca. 32 timer om ugen med arbejdsplads i København K lige ved Rådhuspladsen. Vi forestiller os, at du begynder den 1. februar 2025.

Send din ansøgning og CV til Lotte Hviid Dyrbye på lhd@fremtidensbiblioteker.dk

Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Lotte på 27631494.

